
LV  LV 

X IEDAĻA — EIROPAS ĀRĒJĀS DARBĪBAS DIENESTS 

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 56 581 000 53 373 000 391 463 374,16 

4 FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN 
NAUDAS SODI 250 000 50 000 83 235,43 

6 IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU 
MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS 
POLITIKAS JOMĀM p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 56 831 000 53 423 000 391 546 609,59 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 56 581 000 53 373 000 52 238 714,27 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU p.m. p.m. 13 447 356,86 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 
SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI p.m. p.m. 58 989 023,82 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI p.m. p.m. 266 788 279,21 

 3. sadaļa — Kopā 56 581 000 53 373 000 391 463 374,16 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 27 166 000 25 694 000 24 865 191,50 91,53 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 5 173 000 4 893 000 4 743 175,82 91,69 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 32 339 000 30 587 000 29 608 367,32 91,56 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 24 242 000 22 786 000 22 630 346,95 93,35 % 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—  

 3 0 1. pants — Starpsumma 24 242 000 22 786 000 22 630 346,95 93,35 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 56 581 000 53 373 000 52 238 714,27 92,33 % 



LV 2 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

27 166 000 25 694 000 24 865 191,50 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

5 173 000 4 893 000 4 743 175,82 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

24 242 000 22 786 000 22 630 346,95 

3 0 1 1. postenis — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 254 885,91  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 

Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 13 192 470,95  

 3 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 13 447 356,86  



LV 3 LV 

3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 254 885,91 

3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 13 192 470,95 

3 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 51 797 676,93  

 3 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 51 797 676,93  

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 

komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 38 672,46  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, 

pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 152 674,43  

 3 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 58 989 023,82  

3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie 

ieņēmumi 

3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības 

iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 51 797 676,93 



LV 4 LV 

3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 38 672,46 

3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 7 152 674,43 

3 3. NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 1 289 860,04  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, 

subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 2 Ieņēmumi, ko veido Komisijas ieguldījums EĀDD, lai 

segtu izdevumus par Komisijas personālu, kas strādā 

Savienības delegācijās – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 264 555 938,47  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 30 351,45  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 709 681,97  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 202 447,28  

 3 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 266 788 279,21  

3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 289 860,04 

3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 5 LV 

3 3 2. pants — Ieņēmumi, ko veido Komisijas ieguldījums EĀDD, lai segtu izdevumus par Komisijas 

personālu, kas strādā Savienības delegācijās – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 264 555 938,47 

3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 30 351,45 

3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 709 681,97 

3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 202 447,28 

4. SADAĻA — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS 

SODI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 250 000 50 000 83 221,91 

4 1 KAVĒJUMA PROCENTI p.m. p.m. 13,52 

 4. sadaļa — Kopā 250 000 50 000 83 235,43 

4 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem 

un banku kontiem 250 000 50 000 79 461,55 31,78 % 

4 0 9 Citi procenti un ieņēmumi p.m. p.m. 3 760,36  

 4 0. nodaļa — Kopā 250 000 50 000 83 221,91 33,29 % 



LV 6 LV 

4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

250 000 50 000 79 461,55 

4 0 9. pants — Citi procenti un ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 3 760,36 

4 1. NODAĻA — KAVĒJUMA PROCENTI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 1 KAVĒJUMA PROCENTI     

4 1 9 Citi kavējuma procenti p.m. p.m. 13,52  

 4 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 13,52  

4 1 9. pants — Citi kavējuma procenti 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 13,52 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU 

MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

6 6 9 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Nepiešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  



LV 7 LV 

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 6 9. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 

Izpilde 2022 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 PERSONĀLS GALVENAJĀ BIROJĀ 229 792 238 229 792 238 214 384 323 214 384 323 200 949 133,76 

2 ĒKAS, IEKĀRTAS UN DARBĪBAS 

IZMAKSAS CENTRĀLAJĀ BIROJĀ 126 392 803 126 392 803 119 507 957 119 507 957 107 104 976,75 

3 DELEGĀCIJAS 523 980 662 523 980 662 488 008 000 488 008 000 478 810 926,87 

10 CITI IZDEVUMI p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 880 165 703 880 165 703 821 900 280 821 900 280 786 865 037,38 

1. SADAĻA — PERSONĀLS GALVENAJĀ BIROJĀ 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 1 ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS ATTIECAS UZ 
ŠTATA DARBINIEKIEM 7 167 512 000 159 134 399 154 952 122,00 

1 2 ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS ATTIECAS UZ 
ĀRŠTATA DARBINIEKIEM 7 46 452 240 39 442 139 33 227 596,30 

1 3 CITI AR PERSONĀLA VADĪBU SAISTĪTI IZDEVUMI 7 3 687 275 3 660 335 2 717 841,15 

1 4 KOMANDĒJUMI 7 9 387 723 9 203 650 7 311 250,00 

1 5 PALĪDZĪBAS PASĀKUMI PERSONĀLAM 7 2 753 000 2 943 800 2 740 324,31 

 1. sadaļa — Kopā  229 792 238 214 384 323 200 949 133,76 

1 1. NODAĻA — ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS ATTIECAS UZ ŠTATA 

DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 1 ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS 
ATTIECAS UZ ŠTATA DARBINIEKIEM 

 

    

1 1 0 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata 

darbiniekiem 
 

    

1 1 0 0 Pamatalgas 7.2 126 967 000 121 914 000 118 126 324,91 93,04 % 



LV 8 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 1 0 1 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas 
saistītas ar ieņemto amatu 7.2 475 000 471 000 398 368,30 83,87 % 

1 1 0 2 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas 

saistītas ar darbinieka personīgiem apstākļiem 7.2 34 497 000 31 405 862 31 079 825,29 90,09 % 

1 1 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums 7.2 4 920 000 4 633 537 4 548 169,94 92,44 % 

1 1 0 4 Algu indeksācija un korekcijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 5 Kompensācijas saskaņā ar Civildienesta noteikumu IV 
pielikumu 7.2 653 000 710 000 799 433,56 122,42 % 

 1 1 0. pants — Starpsumma  167 512 000 159 134 399 154 952 122,00 92,50 % 

 1 1. nodaļa — Kopā  167 512 000 159 134 399 154 952 122,00 92,50 % 

1 1 0. pants — Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem 

1 1 0 0. postenis — Pamatalgas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

126 967 000 121 914 000 118 126 324,91 

1 1 0 1. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto amatu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

475 000 471 000 398 368,30 

1 1 0 2. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar darbinieka personīgiem apstākļiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

34 497 000 31 405 862 31 079 825,29 

1 1 0 3. postenis — Sociālās apdrošināšanas segums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 920 000 4 633 537 4 548 169,94 

1 1 0 4. postenis — Algu indeksācija un korekcijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 9 LV 

1 1 0 5. postenis — Kompensācijas saskaņā ar Civildienesta noteikumu IV pielikumu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

653 000 710 000 799 433,56 

1 2. NODAĻA — ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS ATTIECAS UZ ĀRŠTATA 

DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 2 ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS 
ATTIECAS UZ ĀRŠTATA DARBINIEKIEM 

 

    

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz ārštata 

darbiniekiem 
 

    

1 2 0 0 Līgumdarbinieki 7.2 23 826 336 21 388 139 17 613 281,86 73,92 % 

1 2 0 1 Norīkotie valstu nemilitārie eksperti 7.2 4 806 104 4 248 000 3 734 000,00 77,69 % 

1 2 0 2 Stažēšanās 7.2 460 000 447 000 468 000,00 101,74 % 

1 2 0 3 Ārēji pakalpojumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 2 0 4 Aģentūru personāls un īpaši padomdevēji 7.2 184 400 300 000 385 000,00 208,79 % 

1 2 0 5 Norīkotie valstu militārie eksperti 7.2 17 175 400 13 059 000 11 027 314,44 64,20 % 

 1 2 0. pants — Starpsumma  46 452 240 39 442 139 33 227 596,30 71,53 % 

1 2 2 Provizoriskas apropriācijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 2. nodaļa — Kopā  46 452 240 39 442 139 33 227 596,30 71,53 % 

1 2 0. pants — Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz ārštata darbiniekiem 

1 2 0 0. postenis — Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

23 826 336 21 388 139 17 613 281,86 

1 2 0 1. postenis — Norīkotie valstu nemilitārie eksperti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 806 104 4 248 000 3 734 000,00 

1 2 0 2. postenis — Stažēšanās 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

460 000 447 000 468 000,00 



LV 10 LV 

1 2 0 3. postenis — Ārēji pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 2 0 4. postenis — Aģentūru personāls un īpaši padomdevēji 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

184 400 300 000 385 000,00 

1 2 0 5. postenis — Norīkotie valstu militārie eksperti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

17 175 400 13 059 000 11 027 314,44 

1 2 2. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 3. NODAĻA — CITI AR PERSONĀLA VADĪBU SAISTĪTI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 3 CITI AR PERSONĀLA VADĪBU SAISTĪTI IZDEVUMI      

1 3 0 Izdevumi saistībā ar personāla vadību      

1 3 0 0 Pieņemšana darbā 7.2 149 940 147 000 168 750,00 112,55 % 

1 3 0 1 Kvalifikācijas celšana 7.2 1 224 000 1 200 000 963 715,15 78,73 % 

1 3 0 2 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā 

darbā un dienesta attiecību izbeigšanu 7.2 2 313 335 2 313 335 1 585 376,00 68,53 % 

 1 3 0. pants — Starpsumma  3 687 275 3 660 335 2 717 841,15 73,71 % 

 1 3. nodaļa — Kopā  3 687 275 3 660 335 2 717 841,15 73,71 % 

1 3 0. pants — Izdevumi saistībā ar personāla vadību 

1 3 0 0. postenis — Pieņemšana darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

149 940 147 000 168 750,00 



LV 11 LV 

1 3 0 1. postenis — Kvalifikācijas celšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 224 000 1 200 000 963 715,15 

1 3 0 2. postenis — Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un dienesta attiecību izbeigšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 313 335 2 313 335 1 585 376,00 

1 4. NODAĻA — KOMANDĒJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 4 KOMANDĒJUMI      

1 4 0 Komandējumi 7.2 9 387 723 9 203 650 7 311 250,00 77,88 % 

 1 4. nodaļa — Kopā  9 387 723 9 203 650 7 311 250,00 77,88 % 

1 4 0. pants — Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 387 723 9 203 650 7 311 250,00 

1 5. NODAĻA — PALĪDZĪBAS PASĀKUMI PERSONĀLAM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 5 PALĪDZĪBAS PASĀKUMI PERSONĀLAM      

1 5 0 Palīdzības pasākumi personālam      

1 5 0 0 Sociālie pakalpojumi un palīdzība personālam 7.2 702 000 738 000 754 541,51 107,48 % 

1 5 0 1 Medicīnas dienests  7.2 716 000 793 000 888 982,80 124,16 % 

1 5 0 2 Restorāni un ēdnīcas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 5 0 3 Silītes un bērnu aprūpes iestādes 7.2 1 300 000 1 380 000 1 065 000,00 81,92 % 

1 5 0 4 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 7.1 35 000 32 800 31 800,00 90,86 % 

 1 5 0. pants — Starpsumma  2 753 000 2 943 800 2 740 324,31 99,54 % 

 1 5. nodaļa — Kopā  2 753 000 2 943 800 2 740 324,31 99,54 % 



LV 12 LV 

1 5 0. pants — Palīdzības pasākumi personālam 

1 5 0 0. postenis — Sociālie pakalpojumi un palīdzība personālam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

702 000 738 000 754 541,51 

1 5 0 1. postenis — Medicīnas dienests  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

716 000 793 000 888 982,80 

1 5 0 2. postenis — Restorāni un ēdnīcas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 5 0 3. postenis — Silītes un bērnu aprūpes iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 300 000 1 380 000 1 065 000,00 

1 5 0 4. postenis — Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

35 000 32 800 31 800,00 

2. SADAĻA — ĒKAS, IEKĀRTAS UN DARBĪBAS IZMAKSAS 

CENTRĀLAJĀ BIROJĀ 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 7 55 915 377 55 915 377 54 650 615 54 650 615 48 995 078,76 

2 1 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES 7 52 094 466 52 094 466 45 376 100 45 376 100 41 639 846,91 

2 2 CITI DARBĪBAS IZDEVUMI 7 18 382 960 18 382 960 19 481 242 19 481 242 16 470 051,08 

 2. sadaļa — Kopā  126 392 803 126 392 803 119 507 957 119 507 957 107 104 976,75 



LV 13 LV 

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS      

2 0 0 Ēkas      

2 0 0 0 Īres maksa un ikgadējie nomas maksājumi 7.2 31 033 602 30 425 100 28 663 500,00 92,36 % 

2 0 0 1 Nekustamā īpašuma iegāde 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 2 Iekārtošanas un drošības darbi 7.2 3 500 000 3 655 000 984 769,69 28,14 % 

 2 0 0. pants — Starpsumma  34 533 602 34 080 100 29 648 269,69 85,85 % 

2 0 1 Izmaksas saistībā ar ēkām      

2 0 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana 7.2 7 808 304 7 655 200 5 525 235,51 70,76 % 

2 0 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure 7.2 3 060 000 3 000 000 5 101 007,07 166,70 % 

2 0 1 2 Ēku drošība un novērošana 7.2 10 283 971 9 690 315 8 421 664,49 81,89 % 

2 0 1 3 Apdrošināšana 7.2 107 100 105 000 165 902,00 154,90 % 

2 0 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 7.2 122 400 120 000 133 000,00 108,66 % 

 2 0 1. pants — Starpsumma  21 381 775 20 570 515 19 346 809,07 90,48 % 

 2 0. nodaļa — Kopā  55 915 377 54 650 615 48 995 078,76 87,62 % 

2 0 0. pants — Ēkas 

2 0 0 0. postenis — Īres maksa un ikgadējie nomas maksājumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

31 033 602 30 425 100 28 663 500,00 

2 0 0 1. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 0 2. postenis — Iekārtošanas un drošības darbi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 500 000 3 655 000 984 769,69 



LV 14 LV 

2 0 1. pants — Izmaksas saistībā ar ēkām 

2 0 1 0. postenis — Telpu uzkopšana un uzturēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 808 304 7 655 200 5 525 235,51 

2 0 1 1. postenis — Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 060 000 3 000 000 5 101 007,07 

2 0 1 2. postenis — Ēku drošība un novērošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 283 971 9 690 315 8 421 664,49 

2 0 1 3. postenis — Apdrošināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

107 100 105 000 165 902,00 

2 0 1 4. postenis — Citi izdevumi saistībā ar ēkām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

122 400 120 000 133 000,00 

2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES      

2 1 0 Datorsistēmas un telekomunikācijas      

2 1 0 0 Informācijas un komunikāciju tehnoloģija 7.2 22 974 221 19 508 100 19 233 900,00 83,72 % 

2 1 0 1 Kriptogrāfija un informācijas un komunikācijas 
tehnoloģijas sevišķi slepenas informācijas apstrādei 7.2 19 123 126 16 271 300 15 800 541,89 82,63 % 

2 1 0 2 Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju drošība līdz 
līmenim EU restricted 7.2 5 456 695 5 141 700 5 710 662,00 104,65 % 

2 1 0 3 Tehniskās drošības pretpasākumi 7.2 1 448 624 1 365 000 754 743,02 52,10 % 

 2 1 0. pants — Starpsumma  49 002 666 42 286 100 41 499 846,91 84,69 % 

2 1 1 Mēbeles, tehniskās iekārtas un transports      



LV 15 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 1 0 Mēbeles 7.2 3 000 000 3 000 000 0,—  

2 1 1 1 Tehniskās ierīces un iekārtas 7.2 30 600 30 000 80 000,00 261,44 % 

2 1 1 2 Transports 7.2 61 200 60 000 60 000,00 98,04 % 

 2 1 1. pants — Starpsumma  3 091 800 3 090 000 140 000,00 4,53 % 

 2 1. nodaļa — Kopā  52 094 466 45 376 100 41 639 846,91 79,93 % 

2 1 0. pants — Datorsistēmas un telekomunikācijas 

2 1 0 0. postenis — Informācijas un komunikāciju tehnoloģija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

22 974 221 19 508 100 19 233 900,00 

2 1 0 1. postenis — Kriptogrāfija un informācijas un komunikācijas tehnoloģijas sevišķi slepenas informācijas apstrādei 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

19 123 126 16 271 300 15 800 541,89 

2 1 0 2. postenis — Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju drošība līdz līmenim EU restricted 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 456 695 5 141 700 5 710 662,00 

2 1 0 3. postenis — Tehniskās drošības pretpasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 448 624 1 365 000 754 743,02 

2 1 1. pants — Mēbeles, tehniskās iekārtas un transports 

2 1 1 0. postenis — Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 000 000 3 000 000 0,— 



LV 16 LV 

2 1 1 1. postenis — Tehniskās ierīces un iekārtas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

30 600 30 000 80 000,00 

2 1 1 2. postenis — Transports 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

61 200 60 000 60 000,00 

2 2. NODAĻA — CITI DARBĪBAS IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 

Izpilde 2022 
2022/20

24 Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 2 CITI DARBĪBAS IZDEVUMI        

2 2 0 Konferences, kongresi un sanāksmes        

2 2 0 0 Sanāksmju, konferenču un kongresu rīkošana 7.2 700 000 700 000 700 000 700 000 500 000,00 71,43 % 

2 2 0 1 Ekspertu ceļa izdevumi 7.2 40 000 40 000 40 000 40 000 15 000,00 37,50 % 

 2 2 0. pants — Starpsumma  740 000 740 000 740 000 740 000 515 000,00 69,59 % 

2 2 1 Informācija        

2 2 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 1 705 000 1 705 000 1 705 000 1 705 000 1 453 554,97 85,25 % 

2 2 1 1 Satelītattēli 

7.2 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000,00 

100,00 
% 

2 2 1 2 Vispārīgas publikācijas 
7.2 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000,00 

100,00 
% 

2 2 1 3 Publiskā informācija un sabiedriski pasākumi 7.2 1 745 000 1 745 000 1 745 000 1 745 000 994 969,63 57,02 % 

2 2 1 4 Stratēģiskās komunikācijas spēja 7.2 6 120 000 6 120 000 6 000 000 6 000 000 5 000 000,00 81,70 % 

 2 2 1. pants — Starpsumma  10 120 000 10 120 000 10 000 000 10 000 000 7 998 524,60 79,04 % 

2 2 2 Valodu dienesti        

2 2 2 0 Rakstiskā tulkošana 7.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,—  

2 2 2 1 Mutiskā tulkošana 7.2 750 000 750 000 750 000 750 000 450 000,00 60,00 % 

 2 2 2. pants — Starpsumma  750 000 750 000 750 000 750 000 450 000,00 60,00 % 

2 2 3 Dažādi izdevumi        

2 2 3 0 Biroja piederumi 7.2 300 000 300 000 500 000 500 000 0,—  

2 2 3 1 Pasta izdevumi 7.2 183 600 183 600 180 000 180 000 110 000,00 59,91 % 

2 2 3 2 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un 
konsultācijām 7.2 10 000 10 000 20 000 20 000 449 356,60 

4493,57 
% 

2 2 3 3 Iestāžu sadarbība 7.2 5 110 000 5 110 000 5 144 000 5 144 000 4 743 316,64 92,82 % 

2 2 3 4 Pārcelšanās 7.2 425 000 425 000 424 142 424 142 100 000,00 23,53 % 

2 2 3 5 Finanšu izmaksas 7.2 20 000 20 000 20 000 20 000 14 873,24 74,37 % 

2 2 3 6 Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu 

atlīdzība un kompensācija 7.2 124 600 124 600 124 600 124 600 91 000,00 73,03 % 

2 2 3 7 Citi darbības izdevumi 7.2 29 580 29 580 29 000 29 000 17 000,00 57,47 % 

 2 2 3. pants — Starpsumma  6 202 780 6 202 780 6 441 742 6 441 742 5 525 546,48 89,08 % 

2 2 4 Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta 

dienesti (turpinājums) 

 

      

2 2 4 0 Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta 
dienesti (turpinājums) 7.2 570 180 570 180 559 000 559 000 1 050 000,00 

184,15 
% 

 2 2 4. pants — Starpsumma  570 180 570 180 559 000 559 000 1 050 000,00 184,15 
% 



LV 17 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

2022/20

24 Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 2 5 Izmēģinājuma projekti – Sagatavošanas darbības        

2 2 5 0 Izmēģinājuma projekts – Virzība uz Eiropas 
Diplomātijas akadēmijas izveidi 7.2 p.m. p.m. 990 500 990 500 930 980,00  

 2 2 5. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 990 500 990 500 930 980,00  

 2 2. nodaļa — Kopā  18 382 960 18 382 960 19 481 242 19 481 242 16 470 051,08 89,59 % 

2 2 0. pants — Konferences, kongresi un sanāksmes 

2 2 0 0. postenis — Sanāksmju, konferenču un kongresu rīkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

700 000 700 000 500 000,00 

2 2 0 1. postenis — Ekspertu ceļa izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

40 000 40 000 15 000,00 

2 2 1. pants — Informācija 

2 2 1 0. postenis — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 705 000 1 705 000 1 453 554,97 

2 2 1 1. postenis — Satelītattēli 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

450 000 450 000 450 000,00 

2 2 1 2. postenis — Vispārīgas publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

100 000 100 000 100 000,00 



LV 18 LV 

2 2 1 3. postenis — Publiskā informācija un sabiedriski pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 745 000 1 745 000 994 969,63 

2 2 1 4. postenis — Stratēģiskās komunikācijas spēja 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 120 000 6 000 000 5 000 000,00 

2 2 2. pants — Valodu dienesti 

2 2 2 0. postenis — Rakstiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 2 2 1. postenis — Mutiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

750 000 750 000 450 000,00 

2 2 3. pants — Dažādi izdevumi 

2 2 3 0. postenis — Biroja piederumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

300 000 500 000 0,— 

2 2 3 1. postenis — Pasta izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

183 600 180 000 110 000,00 



LV 19 LV 

2 2 3 2. postenis — Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 000 20 000 449 356,60 

2 2 3 3. postenis — Iestāžu sadarbība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 110 000 5 144 000 4 743 316,64 

2 2 3 4. postenis — Pārcelšanās 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

425 000 424 142 100 000,00 

2 2 3 5. postenis — Finanšu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

20 000 20 000 14 873,24 

2 2 3 6. postenis — Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

124 600 124 600 91 000,00 

2 2 3 7. postenis — Citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

29 580 29 000 17 000,00 

2 2 4. pants — Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta dienesti (turpinājums) 

2 2 4 0. postenis — Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta dienesti (turpinājums) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

570 180 559 000 1 050 000,00 



LV 20 LV 

2 2 5. pants — Izmēģinājuma projekti – Sagatavošanas darbības 

2 2 5 0. postenis — Izmēģinājuma projekts – Virzība uz Eiropas Diplomātijas akadēmijas izveidi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. 990 500 990 500 930 980,00 

3. SADAĻA — DELEGĀCIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 0 DELEGĀCIJAS 7 523 980 662 488 008 000 478 810 926,87 

 3. sadaļa — Kopā  523 980 662 488 008 000 478 810 926,87 

3 0. NODAĻA — DELEGĀCIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 DELEGĀCIJAS      

3 0 0 Delegācijas      

3 0 0 0 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata 
darbiniekiem 7.2 148 063 000 138 944 000 132 028 933,25 89,17 % 

3 0 0 1 Ārštata darbinieki un ārējie pakalpojumi 7.2 120 610 642 98 763 000 100 822 382,38 83,59 % 

3 0 0 2 Citi ar personālu saistīti izdevumi 7.2 36 602 700 35 885 000 32 917 724,83 89,93 % 

3 0 0 3 Ēkas un saistītie izdevumi 7.2 174 093 600 170 680 000 176 342 803,57 101,29 % 

3 0 0 4 Citi administratīvie izdevumi 7.2 44 610 720 43 736 000 36 699 082,84 82,27 % 

3 0 0 5 Komisijas ieguldījums delegācijām 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 3 0 0. pants — Starpsumma  523 980 662 488 008 000 478 810 926,87 91,38 % 

 3 0. nodaļa — Kopā  523 980 662 488 008 000 478 810 926,87 91,38 % 

3 0 0. pants — Delegācijas 

3 0 0 0. postenis — Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

148 063 000 138 944 000 132 028 933,25 



LV 21 LV 

3 0 0 1. postenis — Ārštata darbinieki un ārējie pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

120 610 642 98 763 000 100 822 382,38 

3 0 0 2. postenis — Citi ar personālu saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

36 602 700 35 885 000 32 917 724,83 

3 0 0 3. postenis — Ēkas un saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

174 093 600 170 680 000 176 342 803,57 

3 0 0 4. postenis — Citi administratīvie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

44 610 720 43 736 000 36 699 082,84 

3 0 0 5. postenis — Komisijas ieguldījums delegācijām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS  p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 7.2 p.m. p.m. 0,— 

 10. sadaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,— 

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 22 LV 

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1. S — Personāls 

1.1. S 1 — Eiropas Ārējās darbības dienests 

Funkciju grupa un pakāpe 

 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 16  16  

AD 15 36  36  

AD 14 138  123  

AD 13 128  141  

AD 12 181  196  

AD 11 70  97  

AD 10 126  114  

AD 9 131  135  

AD 8 202  183  

AD 7 21  5  

AD 6 29  27  

AD 5 8  13  

AD Starpsumma 1 086  1 086  

AST 11 31  33  

AST 10 32  24  

AST 9 88  82 1 

AST 8 79  74  

AST 7 78  82  

AST 6 116  115  

AST 5 134  151  

AST 4 21  25  

AST 3 1  4  

AST 2 15  10  

AST 1 7  4  

AST Starpsumma 602  604 1 

AST/SC 6     

AST/SC 5 15  15  

AST/SC 4 8  6  

AST/SC 3 30  23  

AST/SC 2 7  14  

AST/SC 1 4  4  

AST/SC Starpsumma 64  62  

Kopā 1 752  1 752 1 

Pavisam kopā 1 752 1 753 

 


	X iedaļa — Eiropas Ārējās darbības dienests
	Ieņēmumi — PAŠU RESURSI
	3. sadaļa — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmā
	3 0 1 1. postenis — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana
	3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā


	3 1. nodaļa — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi
	3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana
	3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2. nodaļa — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi

	3 3. nodaļa — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 2. pants — Ieņēmumi, ko veido Komisijas ieguldījums EĀDD, lai segtu izdevumus par Komisijas personālu, kas strādā Savienības delegācijās – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības


	4. sadaļa — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI
	4 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem
	4 0 9. pants — Citi procenti un ieņēmumi

	4 1. nodaļa — KAVĒJUMA PROCENTI
	4 1 9. pants — Citi kavējuma procenti


	6. sadaļa — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM
	6 6. nodaļa — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	6 6 9. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Nepiešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — IZDEVUMI
	1. sadaļa — PERSONĀLS GALVENAJĀ BIROJĀ
	1 1. nodaļa — ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS ATTIECAS UZ ŠTATA DARBINIEKIEM
	1 1 0. pants — Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem
	1 1 0 0. postenis — Pamatalgas
	1 1 0 1. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto amatu
	1 1 0 2. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar darbinieka personīgiem apstākļiem
	1 1 0 3. postenis — Sociālās apdrošināšanas segums
	1 1 0 4. postenis — Algu indeksācija un korekcijas
	1 1 0 5. postenis — Kompensācijas saskaņā ar Civildienesta noteikumu IV pielikumu


	1 2. nodaļa — ATALGOJUMS UN CITAS TIESĪBAS, KAS ATTIECAS UZ ĀRŠTATA DARBINIEKIEM
	1 2 0. pants — Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz ārštata darbiniekiem
	1 2 0 0. postenis — Līgumdarbinieki
	1 2 0 1. postenis — Norīkotie valstu nemilitārie eksperti
	1 2 0 2. postenis — Stažēšanās
	1 2 0 3. postenis — Ārēji pakalpojumi
	1 2 0 4. postenis — Aģentūru personāls un īpaši padomdevēji
	1 2 0 5. postenis — Norīkotie valstu militārie eksperti

	1 2 2. pants — Provizoriskas apropriācijas

	1 3. nodaļa — CITI AR PERSONĀLA VADĪBU SAISTĪTI IZDEVUMI
	1 3 0. pants — Izdevumi saistībā ar personāla vadību
	1 3 0 0. postenis — Pieņemšana darbā
	1 3 0 1. postenis — Kvalifikācijas celšana
	1 3 0 2. postenis — Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un dienesta attiecību izbeigšanu


	1 4. nodaļa — KOMANDĒJUMI
	1 4 0. pants — Komandējumi

	1 5. nodaļa — PALĪDZĪBAS PASĀKUMI PERSONĀLAM
	1 5 0. pants — Palīdzības pasākumi personālam
	1 5 0 0. postenis — Sociālie pakalpojumi un palīdzība personālam
	1 5 0 1. postenis — Medicīnas dienests
	1 5 0 2. postenis — Restorāni un ēdnīcas
	1 5 0 3. postenis — Silītes un bērnu aprūpes iestādes
	1 5 0 4. postenis — Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām



	2. sadaļa — ĒKAS, IEKĀRTAS UN DARBĪBAS IZMAKSAS CENTRĀLAJĀ BIROJĀ
	2 0. nodaļa — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS
	2 0 0. pants — Ēkas
	2 0 0 0. postenis — Īres maksa un ikgadējie nomas maksājumi
	2 0 0 1. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde
	2 0 0 2. postenis — Iekārtošanas un drošības darbi

	2 0 1. pants — Izmaksas saistībā ar ēkām
	2 0 1 0. postenis — Telpu uzkopšana un uzturēšana
	2 0 1 1. postenis — Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure
	2 0 1 2. postenis — Ēku drošība un novērošana
	2 0 1 3. postenis — Apdrošināšana
	2 0 1 4. postenis — Citi izdevumi saistībā ar ēkām


	2 1. nodaļa — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES
	2 1 0. pants — Datorsistēmas un telekomunikācijas
	2 1 0 0. postenis — Informācijas un komunikāciju tehnoloģija
	2 1 0 1. postenis — Kriptogrāfija un informācijas un komunikācijas tehnoloģijas sevišķi slepenas informācijas apstrādei
	2 1 0 2. postenis — Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju drošība līdz līmenim EU restricted
	2 1 0 3. postenis — Tehniskās drošības pretpasākumi

	2 1 1. pants — Mēbeles, tehniskās iekārtas un transports
	2 1 1 0. postenis — Mēbeles
	2 1 1 1. postenis — Tehniskās ierīces un iekārtas
	2 1 1 2. postenis — Transports


	2 2. nodaļa — CITI DARBĪBAS IZDEVUMI
	2 2 0. pants — Konferences, kongresi un sanāksmes
	2 2 0 0. postenis — Sanāksmju, konferenču un kongresu rīkošana
	2 2 0 1. postenis — Ekspertu ceļa izdevumi

	2 2 1. pants — Informācija
	2 2 1 0. postenis — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	2 2 1 1. postenis — Satelītattēli
	2 2 1 2. postenis — Vispārīgas publikācijas
	2 2 1 3. postenis — Publiskā informācija un sabiedriski pasākumi
	2 2 1 4. postenis — Stratēģiskās komunikācijas spēja

	2 2 2. pants — Valodu dienesti
	2 2 2 0. postenis — Rakstiskā tulkošana
	2 2 2 1. postenis — Mutiskā tulkošana

	2 2 3. pants — Dažādi izdevumi
	2 2 3 0. postenis — Biroja piederumi
	2 2 3 1. postenis — Pasta izdevumi
	2 2 3 2. postenis — Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām
	2 2 3 3. postenis — Iestāžu sadarbība
	2 2 3 4. postenis — Pārcelšanās
	2 2 3 5. postenis — Finanšu izmaksas
	2 2 3 6. postenis — Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija
	2 2 3 7. postenis — Citi darbības izdevumi

	2 2 4. pants — Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta dienesti (turpinājums)
	2 2 4 0. postenis — Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta dienesti (turpinājums)

	2 2 5. pants — Izmēģinājuma projekti – Sagatavošanas darbības
	2 2 5 0. postenis — Izmēģinājuma projekts – Virzība uz Eiropas Diplomātijas akadēmijas izveidi



	3. sadaļa — DELEGĀCIJAS
	3 0. nodaļa — DELEGĀCIJAS
	3 0 0. pants — Delegācijas
	3 0 0 0. postenis — Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem
	3 0 0 1. postenis — Ārštata darbinieki un ārējie pakalpojumi
	3 0 0 2. postenis — Citi ar personālu saistīti izdevumi
	3 0 0 3. postenis — Ēkas un saistītie izdevumi
	3 0 0 4. postenis — Citi administratīvie izdevumi
	3 0 0 5. postenis — Komisijas ieguldījums delegācijām



	10. sadaļa — CITI IZDEVUMI
	10 0. nodaļa — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
	10 1. nodaļa — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM



	1. S — Personāls
	1.1. S 1 — Eiropas Ārējās darbības dienests


